1

川太药连字〔2022〕129 号 签发人：蒋 炜

四川太极大药房连锁有限公司
关于做好党的二十大会议召开期间

维稳工作的通知

各部门、片区及药店：

党的二十大会议于 10 月 16 日在北京召开，为做这期间公

司内部维稳及安全工作，坚决遏制火灾、刑事案件、群众性事

件及人员伤亡等重大事故发生，确保公司内部安全与稳定，现

将相关工作通知如下：

一、工作部署

1.各部门、药店要提高政治站位，按照“谁主管、谁负

责”，“一岗双责”的原则，落实维护社会稳定责任，自觉

维护党的二十大会议召开期间的社会稳定和公司内部安全与

稳定。

2.各部门及员工做好每日上岗期间和下班前的岗位安全

2

自查，及时消除不安全事故隐患。

3.各药店要加强安全管理，严格落实每日早、晚安全巡

查工作，发现隐患及时整改，切实预防火灾、盗窃和人员伤

害事故。

4.涉及值班的部门、门店要安排好值班人员。

二、工作要求

1.各部门、门店要高度重视维护社会稳定工作，及时掌

握员工工作之余的动态情况。

2.从即日起，员工需要离川的（中高风险除外），必须

上报审批同意后才可出川。值班人员在值班期间不得离川和

出差。

3.员工在上下班途中要加强自身人身安全的自我保护，

如遇突发情况要立即报警（110、122、120），并报告公司值

班领导。

三、公司值班安排

1.值班领导及时间

蒋炜：10 月 16-17 日；

袁春：10 月 18-19 日；

谭莉杨：10 月 20-21 日；

赖习敏：10 月 22 日。

2.公司值班员

彭健：10 月 16-22 日。

3

四、党的二十大会议召开期间公司安保工作预案

（一）成立工作领导小组

组长：蒋炜

副组长：袁春

执行副组长：彭健

成员：谭莉杨、赖习敏、杨小春、吴灵莉、陈晓莉、何建菊、

何玉英、王灵、陈柳、黄华、何莉莎、杨昕

（二）主要职责：

1.组长蒋炜负责突发事件应急处置的总体指挥、调度，向

集团领导、 当地政府主管部门报告事件的应急处置和救援情

况，以及事后恢复与重建等。

2.副组长袁春负责传达总指挥部的工作部署，及时向总指

挥报告有关事态发展情况，及时向总指挥报告有关组织处置进

展情况，负责现场指挥。

3.执行副组长彭健在副组长的领导下，组织力量开展处置

救援工作，执行现场处置指挥，负责处突分队工作，及时报告

现场处置情况，并按照要求向主管部门报告处置和救援情况。

4.谭莉杨负责突发事件处置的后勤保障工作。

5.赖习敏、何玉英负责协调现场警戒治安保障工作。

6.吴灵莉、陈晓莉负责通讯联络及协调相关职能部门，通

知救援人员赶赴现场，负责物资配备、车辆调配，救灾人员及

物资运送工作，负责信息、图片收集汇总和上报，及时向组长

4

报告组织及开展情况。

7.杨小春、陈柳负责协调预备组及受伤人员安抚工作。

8.杨昕负责救援物资资金的保障、财产损失定损相关工作。

9.彭健（兼）、王灵负责处突一、二分队工作，组织队员

开展抢险救援、现场警戒保障，相关单位的联系和衔接工作，

协助保障组现场物资发放工作。

10.何建菊负责纪律监察各职能部门相关工作的落实情况，

负责做好员工思想安抚工作。

11.何莉莎、黄华负责组织后备人员，协助做好受伤人员安

抚工作。

（三）突发事件应急处置程序及相关要求：

党的二十大会议召开期间，在公司范围及员工在外发生安全

事故应立即报警，发生重大以上事故的，现场人员在 10 分钟内

要立即报告公司第一负责人，然后按程序报告综合管理部安全

负责人，由综合管理部向分管领导、上级主管业务部门报告。

公司将根据事故性质启动相应应急救援预案，并按照《关于调

整公司突发事件应急处置预案的通知》（川太药连字[2021]61

号）文件要求处置。

四川太极大药房连锁有限公司

2022 年 10 月 10 日

四川太极大药房连锁有限公司 2022 年 10月 11 日印发

拟稿：张 蓉 校核：张 蓉 （共印 2 份)